2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 № 1151
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 26.12.2018 № 3012

«Об утверждении Положения о порядке присуждения премии
главы Администрации города Волгодонска и памятного знака
«Гордость Волгодонска» выпускникам
общеобразовательных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 26.12.2018 № 3012 «Об утверждении Положения о порядке присуждения премии главы Администрации города Волгодонска и памятного знака «Гордость Волгодонска» выпускникам общеобразовательных учреждений» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска

       С.М. Макаров

Постановление вносит

Управление образования
г.Волгодонска
Приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 11.05.2022 № 1151
Приложение №3
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 26.12.2018 № 3012
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению кандидатур на получение премии

главы Администрации города Волгодонска и памятного знака

«Гордость Волгодонска»

	Пашко Андрей Анатольевич

Самсонюк Татьяна Анатольевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель Комиссии

- начальник Управления образования

г. Волгодонска, заместитель председателя Комиссии

	Винник Елена Ивановна
	- начальник отдела общего образования Управления образования г.Волгодонска, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Заговорина Галина Петровна

	- заместитель председателя Комитета
по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Комлева Елена Григорьевна

	- заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

	Семенова Нина Эдуардовна

	- директор МБУДО «Центр детского творчества» (по согласованию)

	Евтерева Александра Анатольевна
	- секретарь Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями города Волгодонска
(по согласованию)

	Шахова Ирина Афанасьевна

	- директор МБОУ СШ №11 г.Волгодонска, председатель Совета директоров образовательных организаций (по согласованию)

	Юдина Ирина Ивановна

	-заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                И.В. Орлова